1-58 Katalog č. 18Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz
1
PNEUMATICKÉ VÁLCE DVOJČINNÉ
TELESKOPICKÉ
Teleskopické válce jsou pohony složené z několika do sebe vložených pneumatic-
kých válců. Při vysouvání pak tento pohon může dosahovat zdvihů, které přesahují
celkovou konstrukční délku pohonu a proto najdou své uplatnění tam, kde jsou
zapotřebí dlouhé zdvihy a přitom není k dispozici prostor pro standardní válce.

Pracovní médium upravený stlačený vzduch
*) hodnoty se vztahují pro standardní těsnicí prvky
Objednací kódy
1-59Katalog č. 18 Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz
1
PNEUMATICKÉ VÁLCE DVOJČINNÉ
TELESKOPICKÉ
Rozměry
∅ AF D4 BG1 BG2 E1 E2 EE G1 G2 KF L8 MM1 MM2 PL1 PL2 RT1 RT2 SW3 TG1 TG2 WH1 WH2 ZJ
80+63 25 86 17 25 94 115 G1/4“ 35 78 M12 132 40 68 12 55,5 M10 M10 17 72 89 16 10 148
100+80 25 106 17 35 115 136 G1/4“ 35 78 M12 154,5 40 86 12 57,5 M10 M12 17 89 110 30,5 24,5 185
BG1R
T1
qTG1
qE1
SW3
KF
O
M
M
1
AF
BG2
L8 + 1/2 ZDVIHU
WH2G1 G2
PL2PL1
qTG2
qE2
R
T2
EE (2x)
O
D
4
O
M
M
2
ZJ + 1/2 ZDVIHU
WH1
BG1R
T1
qTG1
qE1
SW3
KF
O
M
M
1
AF
BG2
L8 + 1/3 ZDVIHU
G1 G2
PL2PL1
qTG2
qE2
R
T2
EE (2x)
O
D
4
O
M
M
3
ZJ + 1/3 ZDVIHU
WH1
WH2